CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Pedido de Informação nº. 03/2024

Autor: Ver. Júlio Pinho Witt

Entrada: 27 de agosto de 2024

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador que subscreve, requer a Vossa Excelência que nos

termos regimentais, seja encaminhado à Secretaria de Agricultura o seguinte
Pedido de Informação:

 Solicito a Secretaria de Agricultura, informações
detalhadas sobre o implemento agrícola Globe,
se ainda se encontra disponível para atender a
demandas dos agricultores.

JUSTIFICATIVA

      Tal pedido se justifica baseado no Artigo 208 do Regimento
Interno desta Câmara Municipal.

Sala de Sessões, 27 de agosto de 2024.

Vereador Júlio Witt _______________________________________

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO